АДМИНИСТРАЦИЯ

                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                       Волховского муниципального района

                                     Ленинградской области

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 28 сентября 2011года                             № 65
             О выделении помещений для  встреч представителей  кандидатов
                        в депутаты, зарегистрированных кандидатов в депутаты,

и   о выделении  специальных  мест для размещения предвыборных  печатных

                                              агитационных материалов.

   В соответствии с Федеральным  законом «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме Российской Федерации», о выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории  МО Селивановское СП

                                                постановляю:

1. Предоставить места для размещения печатных агитационных материалов:

- информационный  стенд в помещении администрации МО Селивановское сельское поселение

- информационные стенды  в населенных пунктах  МО Селивановское сельское поселение (п.Селиваново, д. Низино)

2. Предоставить помещение МУКИС Селивановский СДК для проведения  агитационных публичных встреч с представителями кандидатов в депутаты  и зарегистрированными  кандидатами в депутаты.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          И.о. главы администрации                     М.Петрова